INDICAÇÃO Nº 168/2016
Solicita a construção de Centro Especializado em Reabilitação (C.E.R).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a solicitação de construção de Centro Especializado em Reabilitação (C.E.R).
JUSTIFICATIVA:

A solicitação se faz justa e necessária visando parceria com a APAE de nosso Município, para dar melhores condições de tratamento e recuperação aos pacientes que necessitarem desses serviços, motivo pelo qual as pessoas com necessidades especiais procuram este Vereador, almejando tal benfeitoria.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de fevereiro de 2016.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

1º Vice- Presidente

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/02/2016 - 16:29:49 01031/2016
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário